

1795.1.0.07	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1795.1.0.08	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1795.1.0.09	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1795.1.0.10	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ Гиглаева Ч. М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Демченко О. В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель начальных классов _____ Михайлова Г. Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1433 _____ Давыденко Роман Игоревич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)